Управление образования Родионово-Несветайского района

(УО Род-Несветайского района)
П Р И К А З

	30.12.2020
	                                               № 358

сл. Родионово-Несветайская

О внесении изменений в приказ Управления образования Родионово-Несветайского района от 30.12.2019 № 527 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников Управления образования, районного методического кабинета, не являющихся муниципальными служащими, руководителей муниципальных бюджетных образовательных организаций Родионово-Несветайского района и урегулированию конфликта интересов»
В целях соблюдения требований Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в связи с изменениями в кадровом составе Управления образования Родионово-Несветайского района
приказываю:

1. Приложение № 2 к приказу Управления образования Родионово-Несветайского района от 30.12.2019 № 527 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников Управления образования Родионово-Несветайского района, районного методического кабинета, не являющихся муниципальными служащими, руководителей муниципальных бюджетных образовательных организаций Родионово-Несветайского района и урегулированию конфликта интересов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к данному приказу.
2. Ведущему специалисту  Нечай Л.Г. довести настоящий приказ до сведения работников Управления образования Родионово-Несветайского района, районного методического кабинета, не являющихся муниципальными служащими, руководителей муниципальных бюджетных образовательных организаций Родионово-Несветайского района.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                 С.В. Датченко
Приказ подготовлен Нечай Л.Г.

Приложение № 1
к приказу Управления образования

от 30.12.2020  № 358
      Приложение № 2

                                                                                         к приказу Управления образования
                                                                                                                                      от 31.12.2019 № 527
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников Управления образования Родионово-Несветайского района, районного методического кабинета, не являющихся муниципальными служащими, руководителей муниципальных бюджетных образовательных организаций Родионово-Несветайского района и урегулированию конфликта интересов
	Стерлядникова Ирина Ивановна
	- главный специалист Управления образования – председатель комиссии;

	Еремина Ирина Александровна
	- главный специалист Управления образования – заместитель председателя комиссии;

	Нечай Людмила Германовна Александровна
	- ведущий специалист Управления образования - секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Моспан Валентина Николаевна
	- заведующий РМК;

	Симонова Надежда Дмитриевна
	- председатель Родионово-Несветайской районной профсоюзной организации работников образования и науки РФ;

	Сидорова   Людмила Валерьевна
	- ведущий специалист Управления образования;

	Довченко Валентина Романовна
	- инспектор по кадрам.